— 1 —

教办思政〔2019〕70 号

中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室

关于召开 2019 年度全省高校宣传思想

暨维稳工作会议的通知

各高等学校：

为进一步做好新形势下全省高校宣传思想和政治安全工作，部

署安排重点工作任务，经研究决定，近期召开 2019年度全省高校宣

传思想暨维稳工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：3 月 1 日上午 9 时 30 分，会期半天

地点：河南饭店嵩岳厅(郑州市金水区花园路 88 号，金水路

与花园路交叉口)

中共河南省委高校工委办公室

河 南 省 教 育 厅 办 公 室
文件

 — 2 —

二、参加人员

各高等学校党委分管宣传思想工作的副书记、宣传部长和学工

部长，第五届全省高校辅导员年度人物（名单见附件 2）。

三、有关要求

1.请各高校将报名回执(见附件 1)于 2 月 26 日下午 4 时前传

真报送至省委高校工委、省教育厅思政处，同时电子版发送至

hnsjytszc@163.com。

2.驻郑以外高校需住宿的参会人员于 2 月 28 日下午 4点至 6 点

到河南饭店 1号楼总服务台报到，驻郑高校参会人员于 3月 1日上午

直接参会。所有参会人员务于 3月 1日上午 9时 20分前入场完毕。

3.请各高等学校做好工作安排，原则上不得请假，确有特殊

原因不能参会的，须向省委高校工委、省教育厅书面说明情况。

4.参会人员的往返差旅费由各高校按规定核销，食宿、材料

印刷等费用由省委高校工委、省教育厅承担。

联系人：省委高校工委 省教育厅思政处  郑燕辉

                             任龙云

联系电话：0371-69691982   69691950

传    真：0371-69691264

附件：1.报名回执

      2.第五届全省高校辅导员年度人物名单

                       2019 年 2 月 21 日

mailto:00前通过电子邮件报送至省委高校工委、省教育厅思政处hnsjytszc@163.com。
mailto:00前通过电子邮件报送至省委高校工委、省教育厅思政处hnsjytszc@163.com。
mailto:00前通过电子邮件报送至省委高校工委、省教育厅思政处hnsjytszc@163.com。

 — 3 —

附件 1

报  名  回  执

 填报单位：              填报人：          联系方式：

姓名 性别 民族 职 务 手机 是否住宿

 — 4 —

附件 2

第五届全省高校辅导员年度人物名单

1.河南师范大学                      王  芳

2.河南科技大学                      孔蓓蓓

3.河南财经政法大学                  张晓静

4.郑州轻工业大学                    陈  璐

5.新乡医学院                        陈  冉

6.南阳理工学院                      申  玮

7.郑州工程技术学院                  李  莉

8.黄河科技学院                      张琳娜

9.黄河水利职业技术学院              武琳琳

10.许昌职业技术学院                 田  盼

  河南省教育厅办公室  依申请公开  2019 年 2 月 21 日印发